МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 28 октября 2010 года
№ 813-IV ДГ
О снятии с контроля решений Думы города

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 06.10.2010 № 797-IV ДГ), на основании информации о выполнении решений городской Думы III созыва, решений Думы города IV созыва Дума города РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решение городской Думы III созыва согласно приложению 1.

2. Снять с контроля решения Думы города IV созыва согласно приложению 2.

Председатель Думы города

    Ю.П. Кузьменко

«29» октября 2010 г.
Приложение 1

к решению Думы города

от 29.10.2010 № 813-IV ДГ
Перечень контрольных решений, принятых городской Думой III созыва

	№ п/п
	Дата, номер решения
	Название решения

	1.
	от 28.02.2006

№ 571-III ГД
	О предоставлении гарантий выборным должностным лицам

Приложение 2

к решению Думы города

от 29.10.2010 № 813-IV ДГ
Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва

	№ п/п
	Дата, номер решения
	Название решения

	1.
	от 31.10.2006

№ 105-IV ДГ
	Об основных направлениях развития муниципальной системы образования в городе Сургуте на 2007 – 2010 годы

	2.
	от 29.11.2007

№ 312-IV ДГ
	О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату работ по проведению территориального землеустройства садовых участков

	3.
	от 29.11.2007

№ 313-IV ДГ
	О дополнительных мерах социальной поддержки граждан старшего поколения, проживающих на территории города Сургута, на 2008 – 2010 годы

	4.
	от 18.12.2008

№ 478-IV ДГ
	О бюджете городского округа город Сургут на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов

	5.
	от 27.03.2009

№ 526-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	6.
	от 07.04.2009

№ 545-IV ДГ
	О пожертвовании Российской Федерации муниципального недвижимого имущества

	7.
	от 02.07.2009

№ 589-IVДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	8.
	от 07.10.2009

№ 600-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	9.
	от 07.10.2009

№ 602-IV ДГ
	О внесении изменений в решение Думы города                 от 31.10.2008 № 443-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2009 год» и утверждении условий приватизации муниципального имущества

	10.
	от 07.10.2009

№ 605-IV ДГ
	О предоставлении права на первоочередное получение места в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	11.
	от 07.10.2009

№ 617-IV ДГ
	О Положении о порядке и условиях установления ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Сургут

	12.
	от 09.11.2009

№ 633-IV ДГ
	О согласовании дачи согласия на отчуждение недвижимого имущества, закреплённого на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием

	13.
	от 09.11.2009

№ 645-IV ДГ
	О представлении к наградам Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	14.
	от 09.11.2009

№ 646-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	15.
	от 05.12.2009

№ 652-IV ДГ
	О дополнительных мерах социальной поддержки детей-инвалидов

	16.
	от 17.12.2009

№ 659-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	17.
	от 29.12.2009

№ 682-IV ДГ
	О плане работы Думы города на I полугодие 2010 года

	18.
	от 19.01.2010

№ 683-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	19.
	от 19.01.2010

№ 684-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	20.
	от 19.01.2010

№ 685-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	21.
	от 19.01.2010

№ 686-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	22.
	от 19.01.2010

№ 687-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	23.
	от 19.01.2010

№ 688-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	24.
	от 19.01.2010

№ 689-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	25.
	от 26.02.2010

№ 690-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	26.
	от 02.03.2010

№ 695-IV ДГ
	О требованиях к ежегодным отчётам Главы города о результатах его деятельности и деятельности Администрации города, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города

	27.
	от 02.03.2010

№ 696-IV ДГ
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

	28.
	от 31.03.2010

№ 706-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	29.
	от 31.03.2010

№ 707-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	30.
	от 31.03.2010

№ 708-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	31.
	от 31.03.2010

№ 709-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	32.
	от 31.03.2010

№ 710-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	33.
	от 31.03.2010

№ 711-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	34.
	от 31.03.2010

№ 712-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	35.
	от 31.03.2010

№ 713-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	36.
	от 29.04.2010

№ 733-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Декабристов, д. 13)

	37.
	от 29.04.2010

№ 734-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Студенческая, д. 14)

	38.
	от 29.04.2010

№ 735-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут,            пр. Набережный, д. 4)

	39.
	от 29.04.2010

№ 736-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроено-пристроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, пр. Набережный, д. 12/1)

	40.
	от 29.04.2010

№ 737-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Магистральная, д. 34)

	41.
	от 06.05.2010

№ 740-IV ДГ
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	42.
	от 28.05.2010

№ 745-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Мелик-Карамова, д. 74Б)

	43.
	от 29.06.2010

№ 761-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (Нежилое здание. Магазин «Хлеб», расположенное по адресу: г. Сургут, проезд Первопроходцев, 7/2, с земельным участком)

	44.
	от 29.06.2010

№ 762-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Маяковского, д. 16)

	45.
	от 29.06.2010

№ 763-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Лермонтова, д. 11/2)

	46.
	от 29.06.2010

№ 770-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

3